
Zarządzenie Nr 27/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2016

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. l) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXII130115 Rady Gminy

Kwidzyn z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na

2016 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016, przyjętego

uchwałą Nr XXII130115 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia

budżetu Gminy Kwidzyn na 2016 rok, wprowadza się zmiany związane ze zmniejszeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

l) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych grmme odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
~ --;;'-"~~"

4''\'\~-'_\..r(' '"''
'" '/-- .,,~'...:...<:;,'\
• / 0:\:""\ ' .•n. ",:-- .~

I ('l ~., ~'",,--.\.\

~

-' :- :~~'\.-<~\
r- \ ~}l" ",J":, !:2.1'-j\ ··I:.{l, r~;;l~i~~Yj i

.•.__, . .i{.(~:,/'i·:', j
\{ ....: ~'." ·;;;~t~r./ /<~~-:=.~.-:~_//

JT

grodzka

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
pozJ79, 911,1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238,117, 1045, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,1830,1854,
1890 i2150, z 2016 r. poz.195.

RADCA p f\\-\INY
SERRET~Z GMINY

Jan 't7l1dyba
r 479 Anna' lnic:r.elc



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu i zmniejszeniu dotacji z budżetu państwa. Ogółem zmniejsza się dochody i wydatki

o kwotę 397 300 zł.

W dochodach budżetu dokonuje się następujące zmiany:

l) zmiany dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej:

a) zmniejszenie w dziale 750 - rozdz. 75011 o kwotę 3 000 zł,

b) zwiększenie w dziale 751 - rozdz. 75101 o kwotę 9520 zł,

c) zmniejszenie w dziale 852 - rozdz. 85212 o kwotę 350000 zł,

d) zwiększenie w dziale 852 - rozdz. 85213 o kwotę 500 zł.

2) zmiany dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy:

a) zmniejszenie w dziale 852 - rozdz. 85213 o kwotę l 450 zł,

b) zmniejszenie w dziale 852 - rozdz. 85214 o kwotę 30 000 zł,

c) zmniejszenie w dziale 852 - rozdz. 85216 o kwotę 22850 zł,

d) zmniejszenie w dziale 852 - rozdz. 85219 o kwotę 20 zł.

Zmiany w wydatkach budżetu:

l) zmniejszenie o kwotę 3000 zł w dziale 750 - rozdz. 75011 na wynagrodzenia zadania zlecone,

2) zwiększenie o kwotę 9520 zł w dziale 751-rozdz. 75101 na wymianę urn wyborczych,

3) zmniejszenie o kwotę 350 000 zł w dziale 852 - rozdz. 85212 na wypłatę świadczeń rodzinnych,

świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

4) zmniejszenie o kwotę 950 zł w dziale 852 - rozdz. 85213 na wypłatę składki na ubezpieczenie

zdrowotne (+500 zł zadania zlecone, - 1450 zł zadania własne),

5) zmniejszenie o kwotę 30 000 zł w dziale 852 - rozdz. 85214 na wypłatę i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne,

6) zmniejszenie o kwotę 22 850 zł w dziale 852 - rozdz. 85216 na wypłatę zasiłków stałych,

7) zmniejszenie o kwotę 20 zł w dziale 852 - rozdz. 85219 na wydatki bieżące.

Zmniejszenie dochodów łącznie o kwotę 397300 zł i zwiększenie wydatków łącznie

o kwotę 6520 zł następuje w Urzędzie Gminy. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Kwidzyn

zmniejsza się wydatki o kwotę 403 820 zł.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 39 711 824 zł

- wydatki 42577 824 zł.



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 251 100,00 -3000,00 0,00 248100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

251 100,00 -3000,00 0,00 248100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

70000,00 -3000,00 0,00 67000,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

2150,00 0,00 9520,00 11 670,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2150,00 0,00 9520,00 11 670,00 I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

11 670,00 I2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

2150,00 0,00 9520,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

•

852 Pomoc społeczna 4418728,00 -403820,00 0,00 4014908,00 I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków !

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4418728,00 -403820,00 0,00 4014908,00 :

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 i
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

3351 348,00 i2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

3700848,00 -349500,00 0,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

i

Strona 1 z 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 628880,00 -54320,00 0,00 574560,00

związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 36286874,00 -406820,00 9520,00 35889574,OąIw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

----------

majątkowe

majątkowe razem: 3822250,00 0,00 0,00 3822250,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 561 250,00 0,00 0,00 561 250,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

I

Ogółem: 40109124,00 -406820,00 9520,00 39 711 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 561250,00 0,00 0,00 561250,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r. zmiany wydatki

z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na
wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje j

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; handlowego. iart. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2

I2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4305985,00 4296145,00 4033145,00 2983000,00 1 050145,00 0,00 263000,00 0,00 0,00 0,00 9840,00 9840,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000.00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4302985,00 4293145,00 4030145,00 2980000,00 1 OSO145,00 0,00 263000,00 0,00 0,00 0,00 9840,00 9840,00 0,00 0,00

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000.00 -3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67000,00 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2150,00 2150,00 2150,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększenie 9520,00 9520,00 9520,00 0,00 9520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2150,00 2150,00 2150,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101 państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 9520,00 9520,00 9520,00 0,00 9520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7657598,00 7607598,00 2892 311.00 1 460674,00 1 431 637,00 0,00 4715287,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404320,00 -404320,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 -402850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7253778,00 7203778,00 2891341,00 1 460674,00 1 430667,00 0,00 4312437,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 3684944,00 3684944,00 310530,00 269448,00 41 082,00 0,00 3374414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -350000,00 -350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznego
po zmianach 3334944,00 3334944,00 310530,00 269448,00 41 082,00 0,00 3024414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 52400,00 52400,00 52400,00 0,00 52400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenla z zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłł<.ii pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620000,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22850,00 -22850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257150,00 257150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 377350,00 1 367350,00 1 358200,00 1 095700,00 262500,00 0,00 9150,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 330,00 1 367330,00 1 358180,00 1 095700.00 262480,00 0,00 9150,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 975 124,00 32 490 080,00 23 560 720,00 13590514,00 9970206,00 2989133,00 5590227,00 0,00 0,00 350000,00 10485044,00 9735044,00 900000,00 750000,00

zmniejszenie -407320,00 -407320,00 -4470,00 ..J 000,00 -1 470,00 0,00 -402850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 10020,00 10020,00 10020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010020,00 0,00 0,00 0,00

-----
po zmianach 42 577 824,00 32 092 780.00 23 566 270,00 13587514,00 9978756.00 2989133,00 5187377,00 0,00 0,00 350000,00 10 485 044,00 9735044,00 900000,00 750000,00

Strona 1 z 1



Zał. nr 3 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r.
zmiany dochody zadania rządowe zlecone gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -750 Administracja publiczna ., 70850,00 - 3 000,00 67850,00, •.. .

75011 Urzędy wojewódzkie 70850,00 - 3 000,00 67850,00..
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 70000,00 - 3 000,00 67000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2150,00 9520,00 11 670,00prawa oraz sądownictwa ..

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2150,00 9520,00 11 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2150,00 9520,00 11 670,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 3836988,00 - 349500,00 3487488,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 , składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3746140,00 - 350 000,00 3396140,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3650000,00 - 350 000,00 3300000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14500,00 500,00 15000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14500,00 500,00 15000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

I Razem: I 3909988,001 - 342 980,001 3567008,001



Zał. nr 4 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r.
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70000,00 - 3 000,00 67000,00..
75011 Urzędy wojewódzkie 70000,00 - 3 000,00 67000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000,00 - 3 000,00 57000,00
- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - . ..

751 - 2150,00 9520,00 11 670,00prawa oraz sądownictwa - .
9520,0075101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2150,00 11 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 9520,00 10520,00
. -.,

852 Pomoc społeczna 3740848,00 - 349500,00 3391348,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3650000,00 - 350 000,00 3300000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3374414,00 - 350 000,00 3024414,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14500,00 500,00 15000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14500,00 500,00 15000,00

I Razem: I 3812998,001 - 342 980,001 3470018,001


